ID 2205

3aMOK B XBOMHOM AJITUHCKOM
necy

275 000 000 pyb6.
3462 159 $

PanoH:

O6wasn naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4acTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

n.r.T Bocxon
580

340

25

22

6

5




ID2205 275 000 000 py6.

< 3462 159 %
3aMOK B XBOMHOM SANITUHCKOM J5iecy

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=2205

Mpopda>ka Busbl B dnte. LUnKapHbIN YaCcTHbLIN 0OCOBHSAK MOCTPOEHHbIN B BUAE CTAPUHHOIO
rpadCKoro 3aMKa B 3JINTHOM MNOCEJIKe Cpeamn peMKTOBOro COCHOBOro sieca. [1o0M B 3/INTHOM
nocenke AnTbl, COCHSAK, MOAKYNAET CBOMM YIOTOM U ......




